
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ  АГЕНЦИЈЕ ЗА РУРАЛНИ РАЗВОЈ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА ЗА 

2024. ГОДИНУ -  НАБАВКА НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ - ПРВА ИЗМЕНА 

 

 
 

 

Ред. 

Број 

 

 

Назив набавке 

 

Предмет 

набавке 

(добра/услуге

/радо ви) 

 

 

врста 

поступка 

 

Укупна процењена 

вредност набавке 

без ПДВ-а 

 

Процењена вредност по 

годинама без ПДВ 

 

 

Конто 

Оквирно 

време 

покретања 

поступка 

(квартал) т т+1 

1 
Остале опште услуге 

( ЦПВ: 98390000) 
Услуге 27.1. 

271.666,67 

 
271.666,67  539901 I 

2 
Стручно усавршавање 

( ЦПВ: 80000000) 
Услуге 27.1. 100.000,00 100.000,00  539906 II 

3 
Чишћење пословног простора 

( ЦПВ: 90919200) 
Услуге 27.1 300.000,00 300.000,00  539909 I 

4 
Специјализоване услуге 

( ЦПВ: 7724670) 
Услуге 27.1 166.666,67 166.666,67  539911 I 

5 
Саветовање пољопривредника 

( ЦПВ: 92331100) 
Услуге 27.1 175.000,00 175.000,00  539912 II 

6 
  Услуге реконструкције – радови 

( ЦПВ: 45454000 
Услуге 27.1 208.333,33 208.333,33  539913 II 

7 
Консултантске услуге 

( ЦПВ: 80500000) 
Услуге 27.1 170.833,33 170.833,33  539400 I 

8 
Услуге превоза путника на сајмове 

( ЦПВ: 60140000) 
Услуге 27.1 83.333,33 83.333,33  539910 II 

 УКУПНО: 1.475.833,33 1.475.833,33 0,00  

 

 

 



Напомена: 

Средства одобрена Одлуком о буџету Града Сремска Митровица за 2024. годину (сл. Лист Града Сремска Митровица број 

18/2023), додељена по Уговору о додели субвенција из буџета Града за 2024. годину распоређена у разделу 9,  шифра програма 

0101: пољопривреда и рурални развој, шифра програмске активности 0002: Мере подршке руралном развоју, функција 421 – 

пољопривреда, позиција 139, конто 451000 - текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама.  

План набавки усклађен је са Програмом пословања и Финансијским планом Агенције за рурални развој Града Сремска 

Митровица за 2024. Годину (усвојен 02.02.2024 године и измењен услед другачијих потреба 06.03.2024. године) и Уговором о 

додели субвенција из буџета Града Сремска Митровица за 2024. годину. 

- Датум измене:06.03.2024. године 

- Број: 20/2024 - 1 

Одговорно лице: в.д. директора 

       Марина Максимовић 


